
 

 
ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В, 

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru 

 

РЕШЕНИЕ  

 

от  07.12.2020 г.                                                                                              № 33 

 

Об отмене решения Лебяженского  

сельского Совета от 22.01.2010 года  

№3 «Об утверждении Правил  

содержания домашних животных,  

скота и птицы в Лебяженском  

сельском поселении» 

 

 

Рассмотрев заключение юридической экспертизы государственно-

правового управления аппарата Губернатора Волгоградской области №249 от 

20.10.2020 года, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» и Уставом Лебяженского сельского поселения 

Камышинского муниципального района Волгоградской области, Лебяженский 

сельский Совет 

 

 РЕШИЛ: 
 

 1.   Решение Лебяженского сельского Совета от 22.01.2010 года №3 «Об 

утверждении Правил содержания домашних животных, скота и птицы в 

Лебяженском сельском поселении» отменить.  

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и 

размещению в сети Интернет на официальном сайте: http://лебяженское-сп.рф/. 

3. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 

26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра 

муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию 

настоящего решения для включения в Регистр в течение 30 дней со дня 

принятия в отдел регистра муниципальных нормативных правовых актов 

государственного правового управления аппарата губернатора и правительства 

Волгоградской области. 

 

 

Глава Лебяженского  

сельского поселения                                                                        М.М. Османов 


